
FORMATO PARA El EJERCICIO DEL GASTO
CÓDIGO OAf: 709l·MAAGRf..('fGP-DZ·f-D40S

NO. OE kEVISIÓN; 00

FECHA DE APROMOON:13/o9/2D19

Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica
(111(,I\NI'iMn pUAln\')(~(jNI'IlA!¡l;\f)()1)(1 t·~: f,AI'X J

Secrehlria de Administración

Dirección de Administración Financiera

12/06/2023Fecha

JO'conalep

_13 JUN 11113

· EDUCACIÓN
'" '.! •. ,'fN '<1'" ...,.r":

Tipo de Operación Cheque ( I Transferencia ( ) ClC ( X) Billete de depósito ( )
I !

Cuenta Bancaria Banco I SANTANDER I No. de Cuenta o (Iabe I 014180655035436023 I
Beneficíario I JUGUETIAlEGRfA S.A. DE C. V I

Código de Barras I I No. de empleado I I
RFC I JUG 121011 GMA I No. de Contrato o Convenio I CAS-AD-16-2023 I

Valor del bien o
Nota de crédito

I.V.A de nota de Otras Impuestos
Retención LV.A.I.V.A. Neto a pagar

servicio crédito retenciones retenidos

I 233,939.001 37,430.241 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 271,369.241

I (DOSCIENTOS SETENTA YUN MIL TRESCIENTOS SESENTA YNUEVE PESOS 24/100 M.N.) I
Por concepto de ¡PAGO DE LA FA.CTURA 3816 18/05/2023 CORRESPONDIENTE A LA ADQUIS1CIÓN DE REGALOS DEL D/A DEL NIÑO NO.. DE COMPROMISO: 006185 I

Registro Presupuestal

Clave U.A. 7093 I
programa

presupuestario
E007 I Fuente de flnanclamiento RECURSO FISCAL

Clave presupuestarla Descripción Importe

1115)(2023252004 E007 15901111500 ]093 OTRAS PRESTACIONES 271,369.24

I Total

0.00

271,369.24

Vo.Ba. Fiscalización Va. Bo. Presupuesto

Solicila Autoriza

ALEJANDRO MAÑÓN RICARDO MORALES SUÁREZ
Nombre y Firma Nombre y Firma

COORDINADOR DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

• Puesto Puesto

emvilla
Cuadro de texto
se elimino referencias bancarias. Un renglón

emvilla
Cuadro de texto
 Fundamento Legal: Artículos 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, y 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública; en virtud de tratarse de información confidencial que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable.



.. '"
¡

Forma de Pago: 99 - Por definir

Tipo de cambio: 1.00000
eda' MXN - pesa.Mexica"loo,-~'~' .,

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Serie:

Folio: 3816

Fecha: 18/May/2023 17:27:42

Lugar de expedición (C.P.): 09880

...,,-

.. ''''.
.' ' . .". ",';~l.,: • ~Emisor -tgveHQ\eq"~

JUGUETIALEGRIA

RFC: JUG121011GMA

Régimen Fiscal: 601 - Gene~al de Ley flersorlas"fV16hiles ')"';f-

Domicilio:
Avenida 11 468 Granjas Estrella Iztapalapa Ciudad de México México
09880

Se iICiOO aentera seí&IBcción el bien oservicie, por lo que
e8Ia Uniuad~ será rlllpOl'l&8lll~ ~ le gUllf3 Y
wslc'.!i3 lit le~ aeí COltlO de los lnímlt..-;
reelin'CrJ;; an~~ a la6 ciiutoJlI¡ ÓQl COAlJilo,
coo;;.·"",:>,r,j\1 pror"eOenie ellrámile de pago.

Receptor
Cliente: COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA

RFC: CNE781229BK4
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Exportación: 01 - Na aplica
Domicilio Fiscal: 52148

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio: 16 DE SEPTIEMBRE 147 NORTE Lázaro Cárdenas Metepec M'lXI~ ~~q..~5:2::14~8~::::::;t:.t==::=====-_J

Información de cancela~í ~--

Motivo de cancelación:
Folio relacionado:

Cantidad Unidad Clave Unidad Clave Prodl Descripción Valor unitario Descuento Impuestos Importe
SAT SelVicio

6 PZA H87 - Pieza 60141000 - CONCEPTO 1 $546.00/ $0.00 IVA.- $3.276.00
/ Juguetes TAPETE DE ACTIVIDADES HISTORIAS Importe:

EXTRA GRANDES (Tapete de 524.16actividades para bebe. Incluye 4
juguetes tipo sonajero. 2 de tela, uno

con espejo de alto contraste, un juguete
tipo brújula de plástico resistente con

movimiento. Tamaño 1.5 mts, fácil de
limpiar, lavable a máquIna.

SUBSTITUYE POR CALIDAD
SUPERIOR A KIDS TAPETE DE

ACTIVIDADES TOTALLY TROPI(Tapete
de actividades para bebé. Incluye espejo

y juguete de hojas. Tamaño compacto.
fácil de limpiar, lavable a máquina.

~ooo,1
22x27x3 pulgadas.)

- 37 ( PZA- -H87·Pieza -60141000 - CONCEPTO 2 $0.00 IVA,- $15.022.00
Juguetes MEGA BLOKS (SO Bloques de Importe:

construcción, grandes y duraderos de 2403.52material plástico rlgido no toxico en
diferentes colores, Bolsa con cierre para
su fácil guardado. Fomenta el desarrollo

sensonal
Ó

motriz
SUBSTITUYE P R CAliDAD

I SUPERIORA
MEGA BLOKS (25 Bloques de

Construcción grandes y durade(os.
Fomenta el desarrollo de la imaginación.

Plástico. Multicolor.)

I
6 PZA HS7 - Pieza 60141000 .- - CONCEPTO 3- - f--- $729.00-;- $0.00

_.
- - -$4,374.00IVA, - [,Juguetes PLAY OOH HELADOS Importe:,

DIVERTlOOS(Masas moldeables con 699.84- moldes en forma de animales. Incluye 6
masas moldeables y 10 divertidos

moldes de helados.) SUSTITUYE A
PLAY DOH SAFARI DIVERTIDO

lpZA

(Masas moldeables con moldes en forma
de animales. Incluye 6 masas

moldeables y 10 divertidos moldes.)

~
l-H87 • Pieza 60141000 - CONCEPTO 4 -

$247.00 r -
$0.00- IVA, -64 $15,808.00

I Juguetes PLAY DOH NUMEROS Y FIGURAS Importe:(Masas moldeables con moldes en ( I
- forma de Números y plantillas con 2529.28

figuras. Incluye 6 masas moldeables y
26 moldes.) SUSTITUYE POR MODELO

I
DESCONTINUADO Y CALIDAD

SUPERIOR A (PLAY DOH LETRAS



............... ~ ......... ~.................. ........... ...... ~........ ,......... ........ ............ .................... ....,. ............ ., ..,.........
SAT Servicio

(Masas moldeables coo moldes en forma

I de letras. Incluye 6 masas moldeables y

I
II 26 moldes.)

-I-PZA

,
I

-
H8?· Pieza

-

$722.00 , I $0.00 IVA, ~
- -$11,552.0Q1-16 60141000 - CONCEPTO 5

Juguetes PLAY DOH PELUQUERIA DIVERTIDA Importe: ,,
(Masas moldeables, Set de peluquería. 1848.32,

Incluye 8 masas moldeables tricolor.
Dimensiones 6.7x27.9x21.6 cm.)

--- -
H8? :Pieza CONCEPTO 6

. -
$396,00 - $0.00 IV~ -$7,920:00 ,

20 . PZA 60141000 •
Juguetes FABRICA DE SUME GALACTICO , Importe:

(Contiene todos los aditamentos para

I
1267.20

crear más de 5 litros de Slime que brilla
en la oscuridad, Incluye recipiente bote /

de basura, cuchara gusanito e r'

1

ingredientes no toxíco, seguro e
inofensiV~

I
SUBSTITUYE POR ALlDAD

SUPERIOR A OIY GLOWING SQUISHY
SLlME (Kit de fabricación de Slime. Brilla

I

t

en la oscuridad, sensorial. Dimensiones

I
del producto 4.45x12x21.59 cm; 181.44

9r.) I
iI

r--64 - -
HS7· Pieza CONCEPTO 7 $731.00

11
$0.00

-
IVA,- $46,784.00/PZA 60141000 -

/
Juguetes FURREAL POOPALOTS PEQUEÑOS Importe:

PASEOS SURTI 7485.44
(Gatito que puede alimentar y caminar.,Y

IIimpíar despues de que se hace popo.
Incluye, pala para excrementos que

tambien es funda. Olmension 27x25cm.)

I
¡-Ha] -P"zaI--------¡a - r-- pZA

- - _.
r$OOO

-

60141000- CONCEPTOS $416.00 IVA,- $31,616.00/

I , Juguetes PAW PATROl VEHICULOS BAStCOS Importe:,
I (Incluye 1 figura colecclonable y 1 5058.56

vehículo. Material plastico. Dimenslocf)es

I
aproxlmaddas del producto 1Sx12.S cm.) ¡

I

!
-'77 !--PZA Ha7· Pieza 60141000· -- - CONCEPTO 9 -

$345.00 II -$0.00 --¡Q'A7' $26,565:00/

I
Juguetes MONOS LOCOS MINIONS 2 (Juegos de I Importe:

- mesa de monos locoas con tematica de 4250.40
los Mlnions. De 2 a 10 jugadores. Incluye !

los personajes favoritos de la nueva ¡
pelicula de Minions, mas una unidad do/

juego de torre Pagoda dinamica.)

-178-:;'- PZA H87. Pieza - 60141000 -
-

CONCEPTO 10 $399.00 $0.00
-

IVA, - $71,022.00

I Juguetes MONOPOLY BOSQUE FORESTAL DE Importe:
ANIMALES (Cantidad de Jugadores de 2 11363.52

I
a 6. Incluye tablero, 4 tokens de I

personajes. 4 tarjetas habilidad, 35

!,
tarjetas de decoracion, 14 tarjetas de

-~
I fortuna, 14 tarjetas de millas nook. 160/

Ifiejas de recursos, 94 monedas, 40
marcadores de jugador, 2 dados. hoja de

adhesivos e instrucciones)

L I
- ---- -- -- - - - - - _1

CFDI RELACIONADOS

Tipo de relación:

y -,..

a",_

-,

Lista de CFDl's relacionados:

Se rlldoo ael1teri satisIecclón el bien oseIY,OO, v.-~~.;~- ;
eala UMfad Ml1lÍfliatntüvs~'~l:le d~ /s giJ<i!¡;];, \' I
cuslOt,-lj¡¡ da ifI docuiIIti 'iIción all CC~ je los lfé.1T'~.;. !

rseliz3dos en cu~ a 186 dliuIuIas del X~;:'~1! j

COlJ5ioj~r.oo piOl,"eOO1te el trámite de pago. '/

~ .... ~lj.:-.. _._-

'. •,.: ~,"
.... -.- .... ~~ .... """



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Subtotal: $233,939.00 '

00001000000510547969
C41AAA79-9519-434B-9F12-094B5F14EA71
00001000000505142236
2023-05-1BT17:27:49

$0.00
$37,430.24 ,,­

$0.00

$0.00

$271.369.24/

Descuentos:

I.E.S.P.S:

I.V.A.:

Retención I.S.R:

Retención l.V.A:

Total:

Serie del Certificado del emisor:
Folio Fiscal:

No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación:

Total co~ letra:
doscientos setenta y un mil trescientos sesenta y nueve Pesos 24/100 M.N.

j Sello digital del CFDI
qZb8aJKUHkZai5v61rv/K+s8VbmRj19STsAOQITI20SranT3dsGSgY8T1AuSwOOohlbslt~G8KBlrCuhM2PjsZ/b8MCveCi5KojlvUneAUzAqxFeIgJfAcBaasDChsieKMjqy 7DEtIEH86BS
76XTIbEdI766C6K't"fHMQv3WRLTylNdiPauKgRVcFb9ltmpaTJ03J4ZJptSIErOin35aJ12w1+IlIXEwaF8Gx56LOUlpniGMnClnaFePJf3FM096vrdu4IWn_7R9fHCqlt1WazXkoWCdnOzae
5RYW9SW7YHXUhGKxIocoMBaPs605OcKdUOlfomXw3HLFsJUOs.x3UOA==

I '1 { Sello_del SAT
DH7lWsM9UgTbgN9K27plj6LYzj25mRoLWHzel98kMezNaA69p92cb7rxsr/NS7dXySlpflhUHlgMCUlt7XTCIFvyKTluRpVGTTH4Im1IXqXzAP9...AJFLnJxqmFbX5epijlfdUDU7DltlhSle8
Y+EGiT2Rj6MSOóFZlrJuVEnS8r06jocecrsrfEUHejRX8WjOgpXhICIBXwsOsZlBx9gH4Loww7ZrAUg9prcnxmiBISWRdeql48fc5JkHIQiHed9ajPbgleOVOplFOINZeNQuvWI4n8YG8bgg
ONCB't"vOf3lt5Mm6CMt6P3soXB7clU/OOaJ3dSrnI7qFa7RXalmI6NyRw==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT

3Hoja

Se rtdbió aentera.S8~~ el bien oservicio, poi ~ ~we1
e~ U~dad Admii1iatr'.tiva~r~e d'l f' g:;:<f~'¡ VI
custOOa di la doaimenl&dón all como da 1"" ~~'i·"¡.' !
realiwios en cumplimionlo a las cJóuaulas 001 CO:l.~10, ;
COOS;/,,'c:ndo rJocedinte ellrémite de pago. ¡

~J_ I.?"'--"~

4.0Versión del comprobante:

1
11 .11C41 AAA79-9519-434B·9F12-Q94B5F14EA7112023-QS·18T17:27:49IMASD81 0247COlqZb8aJKUHkzai5v6lrv/K't"s8VbmRj19STsAODITi20SranT3dsGSgY8T1AuSwQQohlbsxi
G6KBlrCuhM2PjsZlb6MCveci5KojlVUneAUlAqxFelgJfAcBaasDChsleKMjqy70ElIEH66BSz6XTlbEdI766C6K+fHMqv3WRLiytNdiPauKgRVcFb9ltmpaTJ03J4Z1pISIErOin35aJ12wt+
ILIXEwaF6Gx56LOUlpniGMmc1naFePJf3FMOB6vrdu4IWnww7R9fHCqIt1WazXk.oWCdnOzae5RYW9SW7YHXUhGKXlocoM6aPs6Q50cKdUOlfomXw3HLFsJU05x3UQA==IODOD100000D50~

23611

,:~' .
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COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA

DIRECCiÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES
-

COlJFfCJ/NlJ.<:rÓfrDEJr[JQUlS/CJONE~'i'-SERVICJO-S

DIA-APOl C-PO-Ol-FOO6

FORMATO DE REVISiÓN FíSICA DE BIENES

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCiÓN DEPERSONAL No. DE HOJA: 113

No. DE CONTRATO YIO PEDIDO: CAS-AD-16-2023 FECHA: 25105/2023

NOMBRE DEL PROVEEDOR: JUGUETIALEGRIA SA DE CV REFERENCIA: DPf401f2023

FECHA DE ENTREGADEL

PARTIDA CANTIDAD
BIEN EN l.J\

DESCRIPCIÓN DEL BIEN DESCRIPCIÓN DEL BIEN SUMINISTRADO DICTAMEN SOBRE EL BIEN ENTREGADOSUBCOOROINACION [lE

ALMACÉN Y DISTRIBUCiÓN"

TAPETE DE ACTIVIDADES HISTORIAS EXTRA TAPETE DE ACTIVIDADES HISTORIAS EXTRA
GRANDES (Tapete de actividades para bebe. Incluye 4 GRANDES (Tapete de actividades para bebe. Incluye 4

juguetes tipo sonajero. 2 de tela, uno con espejo de alto juguetes tipo sonajero. 2 de tela, uno con espejo de alto
contraste, un juguete tipo brújula de plástico resistente contraste, un juguete tipo brújula de plástico resistente

con con

CONCEPTO 1 6 08f05/2023
movimiento. Tamaño 1.5 mts, fácil de limpiar, lavable a movimiento. Tamaño 1.5 mts, fácil de limpiar, lavable a SI CUMPLE

máquina. SUBSTITUYE POR CALIDAD SUPERIOR A máquina. SUBSTITUYE POR CALIDAD SUPERIOR A MEJOR CALIDAD

KIDS TAPETE DE ACTIVIDADES TOTALLY KIDS TAPETE DE ACTIVIDADES TOTALLY TROPI(Tapete
TROPI(Tapete de actividades para bebé. Incluye espejo de actividades para bebé. Incluye espejo y juguete de
y juguete de hojas. Tamaño compacto. Fácil de limpiar, hojas. Tamaño compacto. Fácil de limpiar, lavable a

lavable a máquina. máquina.
22x27x30ulaadas.\ 22x27x3Dulaadas.l

MEGA BLOKS (80 Bloques de construcción, grandes y MEGA BLOKS (SO Bloques de construcción, grandes y
duraderos de material plástico rfgido no toxico en duraderos de material plástico rlgido no toxico en
diferentes colores, Bolsa con cierre para su fácil diferentes colores, Bolsa con cierre para su fácil

CONCEPTO 2 37 08105/2023
guardado. Fomenta el desarrollo sensorial y motriz guardado. Fomenta el desarrollo sensorial y motriz SI CUMPLE

SUBSTITUYE POR CALIDAD SUPERIOR A SUBSTITUYE POR CALIDAD SUPERIOR A MEJOR CALIDAD

MEGA BLOKS (25 Bloques de Construcción grandes y MEGA BLOKS (25 Bloques de Construcción grandes y
duraderos. Fomenta el desarrollo de la imaginación. duraderos. Fomenta el desarrollo de la imaginación.

Plástico. Multicolor.) Plástico. Multicolor.)

PLAY DOH HELADOS DIVERTIDOS(Masas moldeables con PLAY DOH HELADOS DIVERTIDOS(Masas moldeables con
moldes en forma de animales. Incluye 6 masas moldes en forma de animales. Incluye 6 masas moldeables

CONCEPTO 3 6 0810512023 moldeables y 10 divertidos moldes de helados.) y 10 divertidos moldes de helados.) SUSTITUYE A PLAY SI CUMPLE
SUSTITUYE A PLAY DOH SAFARI DIVERTIDO (Masas DOHSAFARI DIVERTIDO (Masas moldeables con moldes MEJOR CALIDAD

moldeables con moldes en forma de animales. Incluye 6 en forma de animales. Incluye 6 masas moldeables y 10
masas moldeables v 10 divertidos moldes.) divertidos moldes.)

""'­
"'\
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COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
DIRECCiÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

COORDINACiÓN DE ADQUISICIONES Y SERViCiOS !
DIA-AP01 C-PO-01-FOOG

1FORMATO DE REVISiÓN FíSICA DE BIENES !

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCiÓN DEPERSONAL No. DE HOJA: 2/3 I
No. DE CONTRATO YIO PEDIDO: CAS·AD~16·2023 FECHA: 25/05/2023

NOMBRE DEL PROVEEDOR: JUGUET1ALEGRíA SA DE CV REFERENCiA: DP/401/2023

I
F~CtiA DE ENT"EGJ\ DEL

PARTIDA CANTIDAD BIEN EN LA DESCRIPCiÓN DEL BIEN DESCRIPCiÓN DEL BIEN SUMINISTRADO DICTAMEN SOBRE El BIEN ENTREGADO
SUBGOOROiNACIÓN DE

AlMACéN '( DISTII1ElUCIÓN"

PLAY DOH NUMEROS y FIGURAS (Masas moldeables con PLAY DOH NUMEROS y FIGURAS {Masas moldeables con
moldes en forma de Números y plantillas con figuras. Incluye 6 moldes en forma de Números y plantlllas con figuras. Incluye 6

masas moldeables y 26 moldes.} SUSTITUYE POR MODELO masas moldeables y 26 moldes.) SUSTITUYE POR MODELO
SI CUMPLE

CONCEPTO 4 64 08105/2023 DESCONTINUADO Y CALIDAD DESCONTINUADO Y CALIDAD MEJOR CALIDAD
SUPERIOR A (PLAY DOH LETRAS Masas moldeables con SUPERIOR A (PLAY DOH LETRAS Masas moldeables con

moldes en forma de letras. Incluye 6 masas moldeables y 26 moldes en fonna de letras. Incluye 6 masas moldeables y 26
moldes.) moldes.)

PLAY DOH PELUQUERIA DIVERTIDA (Masas moldeables, Set PLAY DOH PELUQUERIA DIVERTIDA {Masas moldeables, Set de
51 CUMPLE

CONCEPTO 5 16 0810512023 de peluqueria. Incluye 8 masas moldeables tricolor. peluquerla. Incluye 8 masas moldeables tricolor. Dimensiones
Dimensiones 8.7x27.9x21.6 cm. 6.7x27.9x21.6 cm.

FABRICA DE SLlME GALACTlCO (Contiene todos los FABRICA DE SLlME GALACTICO (Conthme todos los
aditamentos para crear más de 5 litros de Slime que brilla en la aditamentos para crear más de 5 litros de Slime que brilla en la
oscuridad, Incluye recipiente botQ de basura, cuchara gusanlto oscuridad, Incluye recipiente bote de basura, cuchara gusanito e

SI CUMPLE
CONCEPTO 6 2. 08/0512023 e IngredIentes no toxico, seguro e Inofensivo) SUBSTITUYE ingredientes no toxico, seguro e inofensivo) SUBSTITUYE POR MEJOR CALIDAD

POR CALIDAD SUPERIOR A DIY GLOWING SQUISHY SLlME CALIDAD SUPERIOR A DIY GLOWING SQUISHV SLlME (Kit de
(Kit de fabricación de Slime. Brilla en la oscuridad, sensorial. fabricación de Slime. Brilla en la oscuridad, sensorial.

Dimensiones del producto 4.45x12x21.59 cm; 181.44 gr.) Dimensiones del producto 4.45x12x21.59 cm; 181.44 gr,)

FURREAL POOPALOTS PEQUEI\IOS FURREAL POOPAlOTS PEQUel\lOS

CONCEPTO 7 64 08105/2023
PASEOS SURTI. (GaUto que puede alimentar y caminar, y PASEOS SURTI. (Gatito que puade alimentar y caminar, y SI CUMPLE
limpiar despues de que se hace popo. Incluye, pala para limpiar despues de que se hace popo. Incluye, pala para

excrementos que tamblen es funda. Dlmension 27x25cm.) excrementos que tamblen es funda. Dimension 27x25cm.}

PAW PATROL VEHICULOS BASICOS. {Incluye 1 figura PAW PATROl VEHICULOS BASICOS. (Incluye 1 figura

CONCEPTO 8 76 08/05/2023
colecclonable y 1 coleccionable y 1 SI CUMPLE

vehiculo. Material plasl1co. Dlmenslocnes aproxlmaddas del vehiculo. Material plasUco. Dlmensiocnes aproxlmaddas del
producto 15x12.5 cm.) producto 15x12.5 cm.}



· .~. EDUCACIÓN
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JO'conalep

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
DIRECCiÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

COORDINACiÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS
DIA-AP01 C-PO-01-FOO6

FORMATO DE REVISiÓN FíSICA DE BIENES

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCiÓN DE PERSONAL No. DE HOJA: 313

No. DE CONTRATO YIO PEDIDO: CAS·AD·16·2023 FECHA: 2510512023

NOMBRE DEL PROVEEDOR: JUGUET1ALEGRIA SA DE CV REFERENCIA: OP/4Q1/2023

~fCIIA De ~NTRfG'" OIi:L

PARTIDA CANTIDAD BlEtlfHL.t
DESCRIPCiÓN DEL BIEN DESCRIPCiÓN DEL BIEN SUMINISTRADO DICTAMEN SOBRE EL BIEN ENTREGADO1U8C0000llWAClON Ol

Al.MAC~NYDlST1ItI8UCW

MONOS LOCOS MINIONS 2 (Juegos de mesa de monos lacoas MONOS LOCOS MINIONS 2 (Juegos de mesa de monos locoas

CONCEPTO 9 77 08/0512023
con tematlca de los Mlnlons. De 2 a 10 Jugadores. Incluye los con tematica de los Minions. De 2 a 10 Jugadores. Incluye los

SI CUMPLE
per10najes favoritos de la nueva petlcula de Mlnions, mas una personajes favoritos de la nueva pelicula de Mlnlons, mas una

unidad de juego de torre Pagoda dinamlca.) unidad de juego de tOrTe Pagoda dinamica.)

MONOPOLY BOSQUE FORESTAL DE ANIMALES (Cantidad de MONOPOLY BOSQUE FORESTAL DE ANIMALES (CantIdad de
jugadores de 2 jugadores de 2

a 6. Incluye tablero, 4 tokens de personajes, 4 tarjetas a 6. Incluye tablero, 4 tokens de personajes, 4 tarjetas habilidad,

CONCEPTO 10 178 08f05/2023
habilidad, 35 35

SI CUMPLE
tarjetas de decoracion, 14 tarjetas de fortuna, 14 tarjetas de tarjetas de decoracion, 14 tarjetas de fortuna, 14 tarjetas de

millas nook. 160 millas nook. 160
flcjas de recursos, 94 monedas, 40 marcadores de jugador, 2 ficjas de recursos, 94 monedas, 40 marcadores de jugador, 2

dados, hoja de adhesivos e Instrucciones) dados, hoja de adhesivos e Instrucciones)

--~'-----
JORGE ROBERTO Rrv:E:RO ALCANTAAA

ENLACE ADMINISTRATIVO




